
 

 

 
 

                                                      Istituto per l'Endocrinologia e l'Oncologia Sperimentale "G. Salvatore" 

 

Via S. Pansini, 5 - 80131 Napoli - P.IVA 02118311006 C.F. 80054330586 

tel-amministrazione +39.081.7463036 - tel/fax segreteria +39.081.229.66.74 e-mail: segreteria@ieos.cnr.it - protocollo.ieos@pec.cnr.it -  

Sede Secondaria: Via P. Castellino 111, 80131 Napoli - tel 081.613.25.79 - e-mail: segreteria.ss@ieos.cnr.it 

 

 
PROVVEDIMENTO DI GRADUATORIA 

 

 

BANDO IEOS N. AR 04/2024 

 

PUBBLICA SELEZIONE PER IL CONFERIMENTO DI N° 1 ASSEGNO DI RICERCA 

“PROFESSIONALIZZANTE” PER LO SVOLGIMENTO DI ATTIVITÀ DI RICERCA: “MESSA A 

PUNTO DI PROGRAMMI PER L’ANNOTAZIONE DI IMMAGINI MEDICALI E PER LA 

DEFINIZIONE DI METADATI ASSOCIATI AI DATASETS DI IMMAGINI” NELL’AMBITO DEL 

PROGETTO DI RICERCA EUROPEO, DAL TITOLO: DSB.AD001.260 “EOSC4 CANCER A 

EUROPEAN-WIDE FOUNDATION TO ACCELLERATE DATA-DRIVEN CANCER RESEARCH” 

(GRANT AGREEMENT NR. 101058427). 

 

 

IL DIRETTORE 

 

VISTO l'art. 22, della legge 30 dicembre 2010, n. 240; 

VISTO il Regolamento di Organizzazione e Funzionamento del CNR D.P. CNR del 4 maggio 2005 

pubblicato nel supplemento ordinario n. 101 della Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana n. 124 

del 30 maggio 2005 ed in particolare l’art. 47 come modificato dal decreto del Presidente del CNR 

n.000017, prot. n.21306 dell’8 marzo 2011 pubblicato sulla G.U.R.I. – Serie Generale - n. 60 del 14 

marzo 2011; 

VISTO il Disciplinare approvato dal Consiglio di Amministrazione con delibera n. 28 in data 9 febbraio 

2011 e successivamente modificato con delibera n. 62 del 23 marzo 2011 per il conferimento degli 

assegni per lo svolgimento di attività di ricerca del CNR; 

VISTA la pubblica selezione per titoli e colloquio per il conferimento di un Assegno di Ricerca               

Bando IEOS n. AR 04/2024 del 06/02/2024; 

VISTO il proprio provvedimento prot. N. 91773 in data 18/03/2024 con il quale è stata nominata la 

Commissione giudicatrice della selezione suddetta; 

VISTO il verbale n. 1 della riunione della Commissione giudicatrice in data 21/03/2024 e le risultanze; 

VISTO il verbale n. 2 della riunione della Commissione giudicatrice in data 11/04/2024 e le risultanze 

con la relativa graduatoria di merito; 

 

Preso atto della regolarità delle procedure concorsuali 

 

 

  DECRETA 

 

Art. 1 

E’approvata la seguente graduatoria di merito dei candidati alla selezione di cui al Bando IEOS n. AR 

04/2024 del 06/02/2024, per il conferimento di un Assegno di Ricerca da usufruirsi presso la sede 

secondaria di Torino dell’Istituto di Biostrutture e Bioimmagini (IBB) del CNR: 

 

 

 



 

 

 
 

                                                      Istituto per l'Endocrinologia e l'Oncologia Sperimentale "G. Salvatore" 

 

Via S. Pansini, 5 - 80131 Napoli - P.IVA 02118311006 C.F. 80054330586 

tel-amministrazione +39.081.7463036 - tel/fax segreteria +39.081.229.66.74 e-mail: segreteria@ieos.cnr.it - protocollo.ieos@pec.cnr.it -  

Sede Secondaria: Via P. Castellino 111, 80131 Napoli - tel 081.613.25.79 - e-mail: segreteria.ss@ieos.cnr.it 

 

GRADUATORIA 

PROG. COGNOME NOME 

PUNTEGGIO 

COMPLESSIVO 

1 OROSCO SALINAS TANIA 65,3/100 

2 BIANCHI STEFANO 60/100 

 

 

 

Art. 2 

 

Il seguente candidato è dichiarato vincitore del concorso: 

 

  

COGNOME             NOME              PUNTEGGIO 

 

    OROSCO SALINAS                               TANIA                                         65,3/100 

 

 

 

 

  Il Direttore f. f. dell’Istituto 

 

         Dr.ssa Claudia Miele 

 

 

 


		2024-04-18T13:38:14+0200
	Claudia Miele




